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
ra, quintal, garagem para 02 autos, sendo 01 coberta. R$ 
2.200,00 + COND + IPTU

CA05377 - VILA VITORIA - AT176M² AC156M² 03 
dormitórios(01 suíte)WC social, sala, cozinha, lavan-
deria, garagem para 02 autos cobertas, aquecedor 
solar. R$ 2.200,00

CA06546- VILA HAVAÍ  - AT250M² AC200M²- 
Sobrado com 03 dormitórios, sendo 01 suite com 
armários, sala, cozinha, WC, lavabo, lavanderia, 
churrasqueira, 02 vagas de garagem cobertas. 
R$ 1700,00 + IPTU.

CA06465 - ALTOS DE ITAICI - AT 396m², AC 
259m² - Casa ampla com 03 dormitórios sendo 
01 suítes master com varanda, home theater, 
sala ampla três ambientes, deposito (pode 
ser revertido em dormitório), lavabo, cozinha 
planejada, despensa com prateleiras, lavan-
deria, área gourmet com churrasqueira, WC 
externo, paisagismo, amplo quintal. - Previsão 
para instalação de Jacuzzi na varanda da 
suite master, que também conta com acesso 
remoto pela área gourmet/Alarme e 4 câme-
ras de monitoramento remoto por wi-fi, basta 
instalar o app./Sistema de som ambiente por 
wi-fi, dividido em 5 setores separados (sala 
de estar/jantar, cozinha, área gourmet e 2 
varandas)./Espera para ar condicionado nos 
3 quartos, home Theater e salas de jantar/
estar. As condensadoras não ficam aparentes 
na fachada. R$ 1.200.000,00

AP03060 AU:151m² DUETTO DI MARIAH - 
Cobertura com 3 dormitórios sendo uma suíte, 
banheiro social com box e espelho, sala dois 
ambientes, cozinha planejada e lavanderia. 
Piso superior com ampla sala, escritório (pode 
ser utilizado como quarto), banheiro e área 
gourmet coberta com churrasqueira e vista 
panorâmica, 03 vagas de garagem cobertas. 
Ótimo acabamento em porcelanato, travertino 
e preparação para instalação de jacuzzi na área 
gourmet. Condomínio com área de lazer com-
pleta: salão de festas, churrasqueira, piscina, 
quadra poliesportiva, parquinho, academia e 
sauna. Venda: 795.000,00
CA06449 AT:225m² AC:130m² CASA CHÁ-
CARA BELVEDERE em INDAIATUBA com 03 
dormitórios, sendo 01 suíte com sacada (todos 
os dormitórios planejados), banheiro social 
planejado, hall de entrada, lavabo, sala de es-

tar, jantar, cozinha planejada, lavanderia, área 
gourmet c/ churrasqueira., aquecedor solar, 
quintal e duas vagas de garagem. O Condomínio 
possui área de lazer com churrasqueira, piscina, 
sauna, academia e salão de festas. ACEITA 
PERMUTA COM TERRENO em condomínio. 
R$ 570.000,00.
CH01578 - CHACARAS VIDEIRAS DE ITAICI 
- AT:1150m² AC:345m² - avarandada com 3 
dormitórios planejados, sendo 1 suíte, sala de 
estar,, cozinha planejada com copa, banheiro 
social, área de serviço, quarto de despejo, 
garagem para 2 carros, piscina, pomar, estru-
tura para orquidário, portão eletrônico, horta, 
poço artesiano e paisagismo. Casa de caseiro 
com sala, dormitório, cozinha e banheiro) R$ 
800.000,00 - aceita permuta com casa.
CA06489 - AMSTALDEN RESIDENCE - AT 
360m², AC 320m² - 03 suítes sendo 01 máster 

com closet, escritório, lavabo, sala ampla 02 
ambientes, cozinha planejada, despensa, lavan-
deria com armários, área gourmet com cozinha, 
sala de TV acoplada, ampla varanda, piscina 
com preparação para aquecimento. Suíte de 
empregada com armários. Garagem para 04 
autos.Ar condicionado em toda casa **Aceita 
permuta por apartamento de menor ou igual 
valor**R$ 1.500.000,00
CH01581 -Excelente CHÁCARA para Venda 
Jardim Panorama, Indaiatuba - AT 5080 m2 - 
AC 300 m2 = com 4 dormitórios sendo 1 suite 
mastes com hidro e closet - 3 suítes - Escritorio 
-2 salas com pe direito e 4 metro - Cozinha 
planejada com despensa- Lavanderia - Churras-
queira com fogao a lenha e pia - Piscina e wc 
-, 4 vagas de garagem sendo 2 cobertas - Area 
em construcao de 70m2 com amplo salao + sala 
+ Escritorio e 2 WC. R$ 1.600.000,00

ESPECIAL CASA

OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO
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CA00807 – Vila Verde  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 400.000,00

CA00789 – Jardim Tropical  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
250m² A/C: 198m² R$ 460.000,00
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
de carro.

SALÃO

JD.MORADA DO SOL - R$600,00 
– 45m², wc
CIDADE NOVA – R$700,00 – 34m², pia, 
mesanino com wc e tanque.
PQ.BOA ESPERANÇA  R$1.100,00 
– 80m², wc

JD.FLORIDA – R$1.200,00 – 115 m², 2wc
JD.MORADA DO SOL – R$1.380,00 – 1 
salão com 45m², wc e 1 salão com 65 
m², wc e balcão
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   
80m², com 2wc e duas portas de entrada.
JD.DO VALE – R$1.700,00 – 80m², 
wc, copa.
JD.MORADA DO SOL – R$1.900,00 – 
100m², 2 wc, piso frio.
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 
– 130 m², wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.800,00 
- 150m², wc
CIDADE NOVA – R$3.500,00 – vidro 
na frente, wc.
JD.TROPICAL – R$4 MIL – 320m², wc, 
copa, escritorio, porta de vidro.

SALAS

JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 
40m², pia, wc.
CENTRO – R$660,00 – 32m², sem wc
CENTRO – R$770,00 – 35m², wc
VL.SFEIR – R$900,00 – 40m², coz, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 
60m², pia, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 
– 100m²
JD.PAU-PRETO – R$1100,00+COND. – 
sala para área de saúde c/wc privativo, 
incluso água, luz, IPTU, ar condicionado, 
lixo branco.
CIDADE NOVA –KENNEDY OFFICE 
-  R$1.500,00 – 50m², 2wc, ar condicio-
nado, iluminação, sacada, de frente para 
a avenida, 1 vaga de garagem

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL 
–  658m²
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classificados

PERMUTO P/ APTO DE MENOR 
VALOR OU VENDO CASA TÉR-
REA COND. VISTA VERDE - 3 
dorms (1 suíte) c/ armários, sala 2 
ambientes, coz. Americana plane-
jada (cooktop, forno a gás e coifa) 
lavanderia c/ armários, churrasq., 
quintal, garag. p/ 3 carros (sendo 
1 coberta) F. (19)3394-2197 / 
(11)98635-7556
JD. BRASIL – 2 dorms R$ 170 mil 
F. 98136-7331 CRECI 74.092
CIDADE NOVA com 3 dorms(1st), 
sala, coz, WC, AS, churrasq., portão 
eletrônico, 2 vaga de garagem R$ 
360 mil F. 98136-7331 CRECI 
74.092
VL. PIRES DA CUNHA – 2 dorms, 
sala, coz, WC, lavand., garag. 
coberta para 2 carros  R$ 180 mil F. 
98136-7331 CRECI 74.092
CASAS - c/ 2 dorms – Financia-
mento pela Caixa Econômica do 
terreno e da construção, consulte-
-nos F. 98136-7331/ 3885-4500 
CRECI 74.092
VILA MARIA HELENA - casa 
nova, 2 dorms (1 suíte),  sala, coz., 
WC social, área de serviço, portão 
eletrônico R$ 340 mil F. 3894-6182 
/ 99450-5461
JD. CARLOS ALDROVANDI - 02 
dorms, coz. Americana, 1 WC, 
corredor amplo, garag. p/ 2 carros 
descoberta  F. (19) 99783-2900 / 
99952-2505 / 3329-3518
VILA SUÍÇA - 3 suítes com closet, 
AT 300m², AC 252, mais 1 suíte 
no térreo e 1 suíte para empre-
gados, fino acabamento, demais 
dependências de alto padrão. 
R$ 820.000,00 F. 3875 0469 / 
997519921 creci 65362. Aceita 
terreno em Indaiatuba.
MOSTEIRO DE ITAICI – 04 dorms 
(01 suíte),  todos com AE, sala 
02 ambientes, copa/coz., lavand., 
piscina, churrasq., quarto despejo, 
casa caseiro, 04 garag. AT/2.800m² 
AC/ 396m² R$ 1.000.000,00 (Aceita 
troca por apartamento no Brooklin  
São Paulo) F. (19) 99887-7771
COND. ALTO DE ITAICI – 04 
suítes, sala 02 amb, lavabo,  coz., 
lavand., piscina e churrasq., 400m² 
AC/ 300m² R$ 900.000,00 F. 99887-
7771
JD. CAMARGO ANDRADE - 2 CA-
SAS - 1ª casa 2 cômodos (pronta) 
- 2ª casa  3 cômodos (falta terminar). 
AT 9x15 R$ 150.000,00 aceita carro 
como parte do pagamento F. 3017-
5224 Imobiliária Sta Rita
JD. NAIR MARIA - com 3 cômodos 
em ponto de andaime com estrutura 
p/ sobrado R$ 110 mil F 3017-6659/ 
99758-1971/ 99301-7320 ligue 
a cobrar.

JD. AMERICA - CA04989 - AT 
175m², AC 150m² - 03 dorm. sendo 
01 suíte, WC social, sala, coz., la-
vand., quintal, garag. para 02 autos. 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 3816-0006
JD. JEQUITIBÁ - CA06488 - AT 
160,06m², AC 174,97m² - Casa am-
pla, reformada com 03 dorm. sendo 
01 suíte com closet, WC social, sala 
ampla, lavabo, coz. planej., área de 
serviço fechada, WC externo, dorm. 
externo, amplo quintal, garag. para 
02 autos coberta R$ 2.800,00 + 
IPTU F. 3816-0006
JD. CRISTINA - CA04257 - AT 
300m² , AC 250m² - 03 dorm. sendo 
01 suíte com closet, WC social, 
sala de estar, sala de jantar, sala 
de TV, porão, edícula c/ 02 dorm., 
WC social, sala, coz., área de lazer 
com sauna, garag. para 02 autos 
R$ 1.900,00 + IPTU F. 3816-0006
SOLAR DO ITAMARACA  -  
CA06463 – AT- 312m²- AC- 230m²- 
Casa c/ 3 dorm. c/ armários, sendo 
uma suíte, coz. completa planej., 
banheiro social, ampla área de 
serviço, sala de jantar e sala com 2 
amb., vagas para 4 de garag., sendo 
2 cobertas. Ao fundo, edícula com 2 
andares, sendo no térreo, churrasq., 
lavabo e dispensa. No andar supe-
rior 3 cômodos: 1 suíte, escritório 
e sala de ginastica R$ 2.800,00 + 
IPTU F. 3816-0006
ALUGO QUARTO - p/ moça próx. 
ao Carrefour F. 3875-1181
JD. DO VALLE - CA064380 - AT-
-270m², AC- 170m²- Casa térrea 
com 03 dorm., sendo 01 suíte, 
sala, wc social, coz., sala de jantar, 
área de luz, quintal + WC social R$ 
2.100,00 + IPTU F. 3816-0006

JD. ESPLANADA II - CA05787 
– AT 300m² AC 158m², boa Locali-
zação c/ 3 suítes, sala 2 amb. c/ la-
vabo e área de luz, coz. americana, 
lavand. fechada, área gourmet com 
churrasq., e pia, quintal, entrada 
lateral de serviço, garag. p/ 4 carros 
sendo 2 cobertas, jardim, portão 
preparado p/ automação, prepara-
ção p/ energia solar R$ 3.200,00 + 
IPTU F. 3816-0006
ALUGO QUARTO - p/ aeromoça R$ 
500,00 F. 3875-9922 / 99128-3922 
/ 99883-8135
MORADA DO SOL - 2 dorm., 
suíte, sala, copa, cozinha, lavand. 
vaga coberta p/ até 2 carros R$ 
1.000,00 F 3017-6659/ 99758-1971/ 
99301-7320
JD DO VALE - 3 dorms, suíte, WC 
social, sala, copa, coz., garag. p/ 2 
carros R$ 1700,00 F. 99479-0454
CIDADE NOVA - 2 dorms, sala, 
coz., WC social R$ 800,00 + IPTU 
F. 99479-0454
 

APTO  BARBARA - 01 dorm, sala, 
coz. e banheiro, 01 vaga de garag. 
R$ 210.000,00 F. 99887-7771
APTO - 2 dorms, sala, coz., WC, 
coz. planejada 1 vaga de garag. R$ 
150.000,00 F. 99479-0454
APTO NOVO SALTO - 2 dorm, sala, 
coz, wc social, lavanderia. Aceita 
Financiamento R$ 180 mil. Aceita 
terreno, ou 100 mil e parcelas de 
680,00. F 3017-6659/ 99758-1971/ 
99301-7320 ligue a cobrar.

TROCA APTO NO BUTANTÃ 
– 03 suítes, sala 02 ambientes, 
lavabo, coz. americana, varanda 
c/ churrasq., piscina, salão de 
festa, 02 vagas de garag., a duas 
quadras do metrô Butantã área 
de 131m²  R$ 1.200.000,00  - 
Troco por chácara no Mosteiro ou 
Vale das Laranjeiras c/ 04 dorms 
podendo dar volta em dinheiro F. 
99887-7771.

 

ALUGO APTO. CENTRO - quar-
to, sala, coz., WC, área de serv, 
varanda, garag. coberta, portaria 
24 h F. 99446-2566
ALUGO AO LADO PQ MALL 
- 88m², 3 dorm, 1 suíte todos c/ 
armários, sala 2 amb. Ar cond., 
coz e lavand. c/ armários plane-
jados, 1 vaga de gar. R$ 1.600,00 
+ cond e IPTU. F.98219 6633
APTO PARQ SAO LOUREN-
ÇO - 3 dorms, sala, coz., suíte, 
WC social, 1 vaga de garag. 
R$ 1000,00 + condomínio F. 
99479-0454
MORADA DO SOL - apto 1 
dorms, suíte, sala, coz., lavand., 
s/ garag. R$ 600,00 F 3017-6659/ 
99758-1971/ 99301-7320 ligue a 
cobrar independente
MORADA DO SOL - 2 dorms, 
suíte, sala, copa, coz., lavand., 
vaga coberta para até 2 car-
ros R$ 1.000,00 F 3017-6659/ 
99758-1971/ 99301-7320 ligue 
a cobrar.
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SOBRADO -  3 dorms, 2 WC social, 
sala, coz., 2 vaga de garag. R$ 
200.000,00 F. 99479-0454
JD. PAULISTA - 2 cômodos nos 
fundos, frente toda livre. R$ 170 mil 
F 3017-6659/ 99758-1971/ 99301-
7320 ligue a cobrar.
JD. COLIBRIS - Lote de 150m² com 
ótima topografia, um tapete R$ 115 
mil topografia R$ 100 mil F 3017-
6659/ 99758-1971/ 99301-7320 
ligue a cobrar.
MORADA DO SOL - CASA NOVA  
- 2 dorms, sala, coz., WC, vaga 
para p/ carros. Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 240 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar.
MORADA DO SOL - Sobrado 1 
dorms, sala coz., varanda, edícula 
com lavand. nos fundo R$ 210 mil 
aceita financ., terreno F. 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar.
MORADA DO SOL - 3 cômodos 
em lote de 250m. R$ 260 mil, aceita 
Terreno, carro, Parcelamento  F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-
7320 ligue a cobrar.
JD. ITAMARACÁ - 3 dorm, sala, 
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
garag. coberta. R$ 465.000,00 F. 
3875.0469 / 997519921 creci 65362
CENTRO AREA COMERCIAL -  2 
dorms, (Suíte) WC social, sala, coz. 
americana garag. R$ 500.000,00OU 
troca por casa antiga ou de menor 
valor F. 99479-0454
JD. OLIVEIRA CAMARGO -  2 
cômodos c/ garag. R$ 120.000,00 
F. 99479-0454

 
JD. BRASIL - CA06303 - AT 
150m²AC 90m² - 02 Dorm., WC 
Social, sala, coz., lavand., churrasq., 
01 garag. coberta. R$ 900,00 + 
IPTU F. 3816-0006
CENTRO - CA05988 - AT 200m², 
AC 150m² - Imóvel comercial c/ 
salas amplas, reformado. Excelente 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 3816-0006
MORADA DO SOL - CA04769 – AT 
250m², AC94M² - 02 dorm., sendo 
01 suíte, WC social, sala, coz., la-
vand., garag. p/ 01 auto R$1.100,00 
+ IPTU F. 3816-0006

VILA TELLER - CA06394 - 01 
dorm., WC social, sala, coz., la-
vand., 01 vaga coberta R$ 950,00 
+ IPTU F. 3816-0006
VILA VERDE - CA06263 - AT 
150m² AC 120 m² - sobrado c/ 03 
dorm. sendo 01 suíte c/ varanda, 03 
banheiros, escritório, lavabo, sala, 
coz., lavand., área gourmet, cisterna 
para captar água, alguns acaba-
mentos por fazer. R$ 1.500,00 
+IPTU F. 3816-0006
CECAP II - CA06454 - AT. 100m² 
AC. 60m² - 2 dorm., sala, coz., 
WC social, lavand. e garag. Ótima 
localização e isento de IPTU R$ 
1.000,00 F. 3816-0006
VILA INGLESA - CA05762 - AT 
250m², AC 120m² - Casa antiga 
c/ 02 dorm., WC social, sala, coz., 
lavand., amplo quintal, estaciona-
mento na frente R$ 1.200,00 + IPTU 
F. 3816-0006
JD. DOS COLIBRIS - CA05663 – 
AT 150m² AC80m² 02 suítes, Wc 
social, sala, cozinha, lavand., garag. 
para 02 autos. R$ 1.500,00 + IPTU 
F. 3816-0006
JD. AMÉRICA - CA05121 - AT-
-130m² AC- 100m², 03 dorm., 
sendo 01 suíte, WC social, sala. 
coz. c/ gabinete, lavand. e garag. 
p/ 02 autos. R$1.600,00 + IPTU F. 
3816-0006
JD. DOM BOSCO - CA06462 – 
AT- 406M²- AU- 222 M²- Casa 
térrea c/ 03 dorm., sendo 01 suíte, 
2 salas, coz. Planej., wc social 
com banheira, hall dos quartos, 
área gourmet, quintal amplo.2 
vagas de garag. cobertos, e 02 
descobertas. R$ 3.000,00 + IPTU 
F. 3816-0006



classificados
APTO BELVEDERE - 3 dorms 
(suíte) WC social, sala, coz., área 
de lazer, piscina sauna, Academia, 
salão de festas, quadra de esportes 
R$ 1.600,00 incluso condomínio F. 
99479-0454

 

VALE DO SOL - Vendo ou troco, 
chácara c/ casa, 1.000m², com 
área gourmet, piscina e pomar por 
casa no centro de Indaiatuba F. 
3816-2011
TERRAS ITAICI - 05 suítes, 03 sala, 
escritório, lavabo, coz. planej., chur-
rasq. R$ 960.000,00. F. 99887-7771
Terreno Terras de Itaici - 2.750M² 
R$ 330.000,00 F. 9.9887-7771.
Terreno Vale das Laranjeiras - 
2.830m² R$ 350.000,00 F. 9.9887-
7771
Área em Cardeal – 9 alqueires 
próximo aeroporto R$ 2.000.000,00 
F. 99887-7771
TERRAS DE ITAICI - Sobrado 
com 3 suítes (1 máster com closet 
e hidro), lavand., coz. projetada, 
copa, sala, wc’s, varanda, garag. 
coberta, churrasq., sala para sauna, 
área gramada p/ campinho, acaba-
mento de primeira e muito mais. AT 
1000m² e AC 330m²  mais piscina 
de 7x3,5 em quinze dias. R$ 850mil. 
Opcional c/ mais 1000m²  juntos 
por mais R$ 375mil F. 3875.0469 / 
997519921 creci 65362.
Terras de Itaici – 1.000m² - R$ 
270.000,00. Localização Rua Zenite 
Furakawa. Parte alta F. 9.9887-7771
PQ.DA GRAMA - com muitas 
árvores frutíferas 5.130m² R$ 
220 mil (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
VALE DO SOL - Chácara à VENDA, 
AT 1000m², amplas acomodações, 
setor gourmet, piscina, jardim, 
pomar, R$ 550.000,00. Aceita 
parte de pagto ou troca com casa 
em região centralizada de Indaia-
tuba. F. 3875.0469 / 99751.9921 
creci 65362
ALTOS DA BELA VISTA - Chácara 
c/ 3 d, ampla casa remodelada 
AC 210m² AT 1020m² com va-
randa, piscina, churrasq., pomar. 
R$ 595.000,00. Estuda residência 
térrea de menor valor na região 
central de Indaiatuba F. 3875.0469 
/ 997519921.creci 65362.
MOSTEIRO DO ITAICI - Chácara 
no Recanto dos Pássaros – AT 
5000m²  c/ três casas amplas e 
boas com dorms, wc’s, salas, coz., 
despensas, varanda, churrasq., 
piscina, pomar, jardim, canil e muito 
mais R$ 1050.000,00.  Na negocia-
ção, discute parte em chácara ou 
imóvel de menor valor. F. 3875.0469 
/ 997519921. creci 65362.

CHÁCARA VALE DO SOL - com 
casa, 2 dorms (suíte), WC social, 
sala, coz., R$ 330.000,00 ou troca 
por casa de menor ou no mesmo 
valor aceita carro até no valor de R$ 
50.000,00 F. 99479-0454

JD. CARLOS ALDROVANDI - 2 ter-
renos c/ 270m² cada  F. (19) 99783-
2900 / 99952-2505 / 3329-3518
VALE DAS LARANJEIRAS - 
2.830m² R$ 350.000,00 F. 99887-
7771
CARDEAL – 9 alqueires próxi-
mo aeroporto R$ 2.000.000,00 F. 
99887-7771
TERRAS DE ITAICI – 1.000m² - R$ 
270.000,00 Localização Rua Zenite 
F. 99887-7771
TERRAS DE ITAICI - 2.750m² R$ 
330.000,00 F. 99887-7771.
JD. MONTREAL RESIDENCE - 
Quadra “O” 7,5x20 R$ 123.500,00 
+ parcelas de R$ 522,00 por mês 
F. 3318-0164
Jd. Colibris - Lote de 150m² com 
ótima topografia, um tapete R$ 115 
mil topografia R$ 100 mil F. 3017-
6659/ 99758-1971/ 99301-7320 
ligue a cobrar.
Jd. União - Lote de 150m² com 
ótima topografia R$ 90 mil F. 3017-
6659/ 99758-1971/ 99301-7320 
ligue a cobrar.
Jd. Morada do Sol - Lotes de 125m² 
com ótima topografia R$ 100 mil F. 
3017-6659/ 99758-1971/ 99301-
7320 ligue a cobrar.
PARK REAL  -  150 mts R$ 
115.000,00 F. 99479-0454
JD. UNIÃO - Lote de 150m² com 
ótima topografia R$ 90 mil F 3017-
6659/ 99758-1971/ 99301-7320 
ligue a cobrar.
Salto Jd. Nair Maria - lote de 180 
m², R$ 100 mil, com alicerce p/ 2 
dorm. + parcelas F. 3017-6659/ 
99758-1971/ 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Ipiranga Elias Fausto: 3000 m² - só 
terra, aceita casa de lote inteiro R$ 
320 mil F. 3017-6659/ 99758-1971/ 
99301-7320
JD PAULISTANO -  150 mts R$ 
140.000,00 ou troca por casa de 
maior  F. 99479-0454
São José do Rio Preto: Lote de 
200 m², + parcelas de R$ 490,00, 
aceita carro ou moto R$ 20 mil. F 
3017-6659/ 99758-1971/ 99301-
7320
JD. BRÉSCIA - Oportunidade 
única, terreno c/ 200m², plano, na 
quadra A, com escritura e registro, 
R$ 150.000,00. Discute-se proposta 
F. 3875.0469 / 997519921 c/ o 
proprietário.

TERRA MAGNA - Magnífica resi-
dência desencostada das divisas 
em local privilegiado com vista 
fantástica imutável. AT 540m², AC 
300m² IPTU R$ 245,00, Taxa de 
Cond. R$ 422,00. Em cima: 3 Suítes 
e closet, sacadas fascinantes e bela 
escada de acesso. Em baixo: Salas 
de visita, jantar, TV, escritório e 
mais, coz. projetada, lavabo, depen-
dência de serviço, armários. Área 
gourmet ampla, piscina 12x3 com 
prainha, hidro massag. e cascata, 
WC, vestiário e aquec. solar. Garag. 
para vários carros. Documentada. 
R$ 1.300.000,00, discute imóvel 
até R$ 700.000,00 F. 3875.0469 / 
997519921creci 65362.
JD. MORADA DO SOL - Lotes de 
125m² com ótima topografia R$ 
100 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 ligue a cobrar.
SALTO JD. NAIR MARIA - lote de 
180 m² R$ 100 mil, com alicerce p/ 
2 dormitórios + parcelas F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
ligue a cobrar.
ELIAS FAUSTO - 3000 m² - só 
terra, aceita casa de lote inteiro R$ 
320 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO -  Lote 
de 200 m² + parcelas de R$ 500,00, 
aceita carro ou moto R$ 12 mil. F 
3017-6659/ 99758-1971/ 99301-
7320 ligue a cobrar
COND. JARDINS DOS LAGOS 
- 525M² R$ 255.000,00 F. 99640-
5024
COND. JARDINS DOS LAGOS - 
R$ 275.000,00 Aceita permuta F. 
99797-3729

TV 14” - em ótimo estado R$ 100,00 
F. 98802-3619
TV 21” 110w, R$ 100,00 F. 98802-
3619
GRILL GEORGE FOREMANN, 
110W, R$ 99,00 F. 98802-3619
MAQ COSTURA RETA - R$ 350,00 
F. 3835 3350 c/ Paulo
BICICLETA - dupla de alumínio F. 
2516-5110 c/ Fernando
TRANSFORMADOR -220/110w 
ou 110/220w 7500wts R$ 500,00 
F. 3835-3350 c/ Paulo 
CABEÇOTE Yveco Daly  3510, 
ano 1997, R$ 3.000,00 F. 3835-
3350 c/ Paulo
MOTOR ARRANQUE IVECO R$ 
350,00 F. 3835-3350 c/ Paulo
TROCO VÁRIAS BICICLETAS 
ALUMÍNIO por carro valor de 
mais ou menos R$ 35.000,00 F. 
3835 3350
JUMP/ CAMA/ ELÁSTICA - R$ 
210,00 cada F. 3816-7908 ate 
13 horas

PASSO O PONTO - restaurante 
e cozinha industrial F. 3394-1303 
c/ Paulo
INSTRUMENTO REPIQUE - R$ 
200,00 F. 98802-3619
CAMA HOSPITALAR - manual, 
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